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Komplettering till rapporten om Olof Palme.

Jag hade telefonkontakt med A  (Riaan Stander)  i Sydafrika i går kväll.

Han känner sig akut hotad livet och sade: 


	- Det är illa här nu. En av mina kollegor som har tänkt vittna inför Sanningskommissionen klarade sig med en hårsmån från att bli mördad .


Jag har sökt amnesti med hjälp av min advokat. 

Om Justitieminister Dullah Omar och The Truth Commission garanterar mig så kommer jag att avlägga ett fullständigt vittnesmål. 

Jag har betydligt mer information än vad jag gav till dej senast, både om mordet på Olof Palme och andra saker. 

Jag har säkrat en mängd dokument som kan visa att jag talar sanning.
Nu vill jag lämna Sydafrika en tid och skriva ett vittnesmål till kommissionen. 

Tyvärr har jag inte fått något svar på ansökan. 

Kan någon på er sida tala med Dullah Omar? 


	- Jag ska hälsa vad du har sagt. Får jag ge dem ditt namn och telefonnummer?


	- Jag vågar inte det. Men det är klart. Dom måste ju veta vem jag är för att kunna agera...


	- Kan jag ge dem namnet till din advokat och låta dem ta kontakt med dej via ? frågade jag.


	- Det går bra, svarade A  (Riaan Stander) .


Mot den bakgrunden ger ger jag nu en lista på personer i Sydafrika som kan vara till hjälp.

-

Dullah Omar och hans assistent Sunita Dalla, arbetar i regeringsbyggnaden i Kapstaden, och i Pretoria. Tel i Kapstaden:A bor på en farm ute på landsbygden några mil från Pretoria. Jag har som sagt lovat honom att inte lämna ut hans namn, adress och

telefonnummer förrän han går med på det. Kontakt med honom kan fås via hans advokat i Pretoria: Coetzee. Tidigare chef för polisens dödspatruller. Det var han som förde samman med A. Hoppade av från regimen, erkände och fick skydd av ANC. i en befäst villa i Pretoria och har utsatts för minst två mordförsök sedan vittnade. Jag har hans adress och hemliga telefonnummer. Men det är bäst ta kontakt med honom via hans säkerhetsansvarige som heter på ANCi Johannesburg. Coetzee vill att hans möten skall godkännas avảr att den första kontakten med tas via: personliga assistent. var "spindeln i nätet" det gaude att organisera IDAF-agenterna i Sydafrika. När jag ville få råd om hur jag skulle finna folk och få hjälp med kontakter så var hon ovärderlig. av ANC-ledningen.hjärnan bakom mordet på Olofsame umere diESERSLA SOM

JohaTen forort till Johann

n:

TIU sist en personug kommentar: A f - ivi sitt liv just nu, det märkte jag honom. Om han sitter på sanningen om hur Olof Palme mördades vore det en om han skulle röjas ur vägen innan han hinner vittna. En snabb kontakt med Dullah Omar från den svenska regeringen är vad jag rekommenderar. Det här känns otäckt och brådskande. / Boris Ersson.

HEM 10/ 95 Hac
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